

宏利沪深300指数增强型证券投资

基金分红公告

公告送出日期:2024年11月29日

Table with 2 columns: 基金名称, 基金代码, 基金净值, etc. for 宏利沪深300指数增强型证券投资基金.

Table with 2 columns: 权益登记日, 除息日, 红利发放日, etc. for the dividend announcement.

Table with 2 columns: 权益登记日, 除息日, 红利发放日, etc. for the dividend announcement.

3.其他需要提示的事项
1) 本基金默认的分红方式为现金方式。

2) 投资者可在以基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式,本次分红确认的方式将按照投资者在权益登记日之前(不含2024年12月2日)最后一次选择的分红方式

为,投资者可到销售网点,或通过本基金管理有限公司客户服务中心或网站确认分红方式是否正确,如不正确或希望修改分红方式的,请务必在规定时间前到销售网点办理变更手续。

宏利沪深300指数增强型证券投资基金恢复大额申购、大额转换转入及大额定期定额投资业务公告

公告送出日期:2024年11月29日

Table with 2 columns: 基金名称, 基金代码, 基金净值, etc. for 宏利沪深300指数增强型证券投资基金.

注:上述恢复大额申购(含定期定额投资、转换转入)业务具体指取消对本基金单日单个基金账户单笔或累计超过500万元(不含500万元)的申购业务限制。

2.其他需要提示的事项
1) 本基金将于2024年12月3日起恢复正常申购、定期定额投资和转换转入投资业务。

2) 投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式,但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资者获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。

3) 本公司客户服务热线:400-698-8888,010-66556662; 本公司网站:www.manulifeund.com.cn。

宏利基金管理有限公司 2024年11月29日

远程电缆股份有限公司关于向特定对象发行股票的审核问询函回复及募集说明书等申请文件修订的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

远程电缆股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年11月12日收到深圳证券交易所(以下简称“深交所”)出具的《关于远程电缆股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核问询函》(审核函[2024]120047号)以下简称“审核问询函”。深交所上市审核中心对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核,并形成了审核问询函。

公司收到审核问询函后,会同相关中介机构对审核问询函所列问题进行逐项回复和说明,同时对募集说明书等申请文件进行补充和更新,具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过深交所审核,并获得中国证监会上市公司发行上市审核中心(以下简称“审核中心”)出具的审核意见,审核通过后,公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

远程电缆股份有限公司 董事会 二零二四年十一月二十八日

关于建信现金增利货币市场基金修改基金合同和托管协议的公告

为更好地保障基金份额持有人利益,根据《建信现金增利货币市场基金基金合同》(以下简称“基金合同”)和《建信现金增利货币市场基金托管协议》(以下简称“托管协议”)的有关约定,建信基金管理有限责任公司(以下简称“我公司”)决定根据法律法规的更新修改《基金合同》和《托管协议》。

本次修改对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响,根据《基金合同》的约定无需召开基金份额持有人大会,我公司已就修改内容与基金托管人交通银行股份有限公司协商一致,现将具体变更事宜公告如下:

一、《基金合同》相应条款的修改

Table with 3 columns: 章节, 原条款内容, 修改后条款内容. Lists contract amendments for the money market fund.

一、《托管协议》相应条款的修改

Table with 2 columns: 章节, 修改后条款内容. Lists amendments to the custody agreement.

浦银安盛基金管理有限公司关于调整浦银安盛战略新兴产业混合型证券投资基金最低追加申购金额的公告

为了更好地满足投资者的理财需求,浦银安盛基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2024年11月29日起,调整本公司旗下浦银安盛战略新兴产业混合型证券投资基金(基金代码:A类:519120,C类:014061,以下简称“本基金”)的最低追加申购金额。现将有关事项公告如下:

一、调整方案
1. 单笔最低追加申购金额的调整

投资者追加申购本基金,单笔最低限额调整至人民币0.1元。各销售机构对最低追加申购限额另有其他规定的,以各销售机构业务规定为准,但不得低于本公告关于0.1元的最低金额规定。

二、其他需要提示的事项
1. 本公告仅对调整本基金最低追加申购金额的有关事项予以说明,投资者欲了解本基金详细情况,请阅读本基金的相关法律文件。

2. 本次调整调整公告所涉及的销售说明书记相关内容,将在更新招募说明书时一并予以调整。

浦银安盛基金管理有限公司 2024年11月29日

华夏标普500交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)暂停申购及定期定额申购业务的公告

公告送出日期:2024年11月29日

Table with 2 columns: 基金名称, 基金代码, 基金净值, etc. for 华夏标普500交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII).

3.其他需要提示的事项
1. 本基金暂停申购及定期定额申购业务期间,本基金的赎回业务按照基金合同、招募说明书(更新)的规定正常办理。

特此公告。

华夏基金管理有限公司 二〇二四年十一月二十九日

华夏基金管理有限公司关于华夏标普500交易型开放式指数证券投资基金(QDII)二级市场交易价格溢价风险提示公告

近期,华夏基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)旗下华夏标普500交易型开放式指数证券投资基金(QDII)(场内简称:标普50T,交易代码:159656,以下简称“本基金”)二级市场交易价格明显高于基金份额净值,出现较大幅度溢价。特此提示投资者关注二级市场交易价格溢价风险,投资者如果盲目投资,可能遭受重大损失。现特向投资者提示如下:

一、本基金为交易型开放式基金,投资者可在二级市场交易本基金,还可以申购、赎回本基金。本基金二级市场的交易价格,除了具有基金份额净值变化的风险外,还受到市场供求关系、系统性风险、流动性风险等其他因素的影响,可能给投资者带来损失。

二、截至目前,本基金运作正常且无应披露而未披露的重大信息,基金管理人将严格按照法律法规及基金合同的规定进行投资运作,履行信息披露义务。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则,在做出投资决策前,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行承担。投资者在投资之前,请仔细阅读本基金基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件,全面了解投资基金的风险收益特征和产品特性,充分考虑自身的风险承受能力,在了解产品情况、听取销售机构销售人员和产品推介人员的基础上,理性判断市场,谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。

特此公告。

华夏基金管理有限公司 二〇二四年十一月二十九日

华夏基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规,各基金基金合同及招募说明书等规定,在履行规定审批程序并经基金管理人同意后,华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分公募基金参与了成都佳树电子科技有限公司(以下简称“佳树科技”)首次公开发行股票人民币普通股(A股)的网下申购。

Table with 4 columns: 基金名称, 承销证券名称, 承销金额(元), 认购金额(元).

特此公告。

华夏基金管理有限公司 二〇二四年十一月二十九日

关于建信现金增利货币市场基金修改基金合同和托管协议的公告

为更好地保障基金份额持有人利益,根据《建信现金增利货币市场基金基金合同》(以下简称“基金合同”)和《建信现金增利货币市场基金托管协议》(以下简称“托管协议”)的有关约定,建信基金管理有限责任公司(以下简称“我公司”)决定根据法律法规的更新修改《基金合同》和《托管协议》。

本次修改对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响,根据《基金合同》的约定无需召开基金份额持有人大会,我公司已就修改内容与基金托管人交通银行股份有限公司协商一致,现将具体变更事宜公告如下:

一、《基金合同》相应条款的修改

Table with 3 columns: 章节, 原条款内容, 修改后条款内容. Lists contract amendments for the money market fund.

一、《托管协议》相应条款的修改

Table with 2 columns: 章节, 修改后条款内容. Lists amendments to the custody agreement.

关于乾道基金销售有限公司终止代理销售财通基金管理有限公司旗下基金的公告

经与乾道基金销售有限公司(下称“乾道基金”)协商一致,财通基金管理有限公司(下称“本公司”)决定自2024年11月29日起终止乾道基金代理销售本公司旗下所有基金。本公司在乾道基金已无保有份额,投资者将无法通过乾道基金办理本公司旗下基金的开户、认购、申购、定期定额投资、转换等业务。

投资者可通过以下途径咨询有关情况: 财通基金管理有限公司 客服电话:400-820-9888 网站:www.cftfund.com 风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资者,投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司 二〇二四年十一月二十九日

关于建信现金增利货币市场基金修改基金合同和托管协议的公告

为更好地保障基金份额持有人利益,根据《建信现金增利货币市场基金基金合同》(以下简称“基金合同”)和《建信现金增利货币市场基金托管协议》(以下简称“托管协议”)的有关约定,建信基金管理有限责任公司(以下简称“我公司”)决定根据法律法规的更新修改《基金合同》和《托管协议》。

本次修改对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响,根据《基金合同》的约定无需召开基金份额持有人大会,我公司已就修改内容与基金托管人交通银行股份有限公司协商一致,现将具体变更事宜公告如下:

一、《基金合同》相应条款的修改

Table with 3 columns: 章节, 原条款内容, 修改后条款内容. Lists contract amendments for the money market fund.

一、《托管协议》相应条款的修改

Table with 2 columns: 章节, 修改后条款内容. Lists amendments to the custody agreement.

建信基金管理有限责任公司 2024年11月29日

关于新增招商证券股份有限公司为建信旗下部分基金产品销售机构的公告

根据建信基金管理有限责任公司与招商证券股份有限公司签署的销售协议,自2024年11月29日起,以上券商将销售本公司旗下基金如下:

Table with 4 columns: 序号, 基金代码, 基金名称, 基金简称.

自2024年11月29日起,投资者可在以上销售机构的营业网点办理上述基金的业务,具体业务的办理请参照本公司及以上销售机构的相关业务规则和流程。投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔细阅读该基金产品的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件。

投资者通过以下券商办理业务时,请按照各代销网点的规定执行。

一、新增销售机构如下: 1.恒泰证券股份有限公司 地址:内蒙古自治州呼和浩特市新城区海拉尔东大街西商都办公商务综合楼 客服电话:961088 网址:https://www.cnht.com.cn

二、建信基金管理有限责任公司联系方式 客户服务热线:400-81-96533(免长途话费),010-66228900 网址:http://www.ccbfund.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读基金产品的《基金合同》、《招募说明书》、《基金产品资料概要》等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司关于提醒投资者持续完善客户身份信息的提示公告

为进一步落实《中华人民共和国反洗钱法》、《金融机构客户身份识别和客户身份资料及交易记录保存管理办法》、《中国人民银行关于进一步加强反洗钱客户身份识别相关工作的通知》及《国务院办公厅关于完善客户身份识别工作的意见》,建信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司”)将持续加强并完善客户身份识别工作,现将有关情况提示如下:

一、在本公司官网(www.ccbfund.cn)、建信基金APP、建信基金微信服务号等平台开过的个人客户账户在2024年12月4日前完成身份证件影像上传工作。

二、本公司将持续对客户身份识别工作进行核实。

(一)个人客户应提供的身份信息至少包括:姓名、性别、国籍、职业、住所或工作单位地址、联系方式、身份证件或身份证明文件的种类、号码及有效期限。

(二)法人或其他组织等非自然人客户应提供的身份信息包括:名称、住所、经营范围、经营范围证明文件、控股股东或者实际控制人、法定代表人、名称(住所)的身份信息等。如非自然人客户已办理或者计划新版营业执照,应持新版营业执照办理业务并及时到开立基金账户的机构更新相关信息。

三、非自然人客户应及时提供更新相关受益所有人的信息和资料。

如客户在本公司留存的身份信息出现过期、缺失、错误或者发生变化的,还请及时提供或者更新补充是有效身份证件。

2024年12月4日起,对于仍未完成身份证件影像上传或身份信息缺失、无效的客户,本公司将有权对其交易进行限制或终止,待补充或更新身份信息后即可恢复正常交易。

如有疑问,请拨打本公司客户服务热线(400-81-96533)或登录本公司网站(www.ccbfund.cn)获取相关信息。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司 2024年11月29日

建信荣瑞一年定期开放债券型证券投资基金基金暂停大额申购、大额转换转入、定期定额投资公告

公告送出日期:2024年11月29日

Table with 2 columns: 基金名称, 基金代码, 基金净值, etc. for 建信荣瑞一年定期开放债券型证券投资基金.

1. 公告基本信息

2.其他需要提示的事项
(1) 本基金暂停大额申购、转换转入和定期投资业务期间,除大额申购、转换转入和定投外的其他业务仍照常办理。

(2) 在暂停大额申购、转换转入和定投业务期间,单日单个基金账户累计申购、转换转入和定投本基金的金額不得超过1000万元(可以达到1000万元),如单日单个基金账户累计申购、转换转入和定投本基金的金額超过1000万元(不含1000万元),本公司将有权终止相关业务失败。

(3) 2024年12月4日(含4日)恢复本基金大额申购、转换转入、定期定额投资业务,届时将不再另行公告。

(4) 投资者如有疑问,请拨打本基金管理人客户服务热线:400-81-96533(免长途话费),或登录网站www.ccbfund.cn获取相关信息。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表未来业绩。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司 2024年11月29日

关于新增恒泰证券股份有限公司为建信旗下部分基金产品销售机构的公告

根据建信基金管理有限责任公司与恒泰证券股份有限公司签署的销售协议,自2024年11月29日起,恒泰证券股份有限公司将销售本公司旗下基金如下:

Table with 4 columns: 序号, 基金代码, 基金名称, 基金简称.

投资者通过以下券商办理业务时,请按照各代销网点的规定执行。

一、新增销售机构如下: 1.恒泰证券股份有限公司 地址:内蒙古自治州呼和浩特市新城区海拉尔东大街西商都办公商务综合楼 客服电话:961088 网址:https://www.cnht.com.cn

二、建信基金管理有限责任公司联系方式 客户服务热线:400-81-96533(免长途话费),010-66228900 网址:http://www.ccbfund.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读基金产品的《基金合同》、《招募说明书》、《基金产品资料概要》等文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司 2024年11月29日